ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về mời tham dự Lễ khai mạc Chợ

hoa xuân Trên bến dưới thuyền

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2025

Kính gửi:

 - Sở Văn hóa và Thể thao;
 - Sở Du lịch.

UBND tỉnh nhận được Thư mời tham dự Lễ khai mạc chợ hoa xuân Trên

bến dưới thuyền của Ban Tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn Thành phố Hồ Chí

Minh (có văn bản kèm theo). Về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Du lịch căn cứ tình hình, điều kiện thực
tế của đơn vị để xem xét, quyết định việc tham dự Lễ khai mạc chợ hoa xuân theo

Giấy mời nêu trên.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

455 16 01